МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20»

МБОУ «СОШ № 20»

426028, УР, г. Ижевск, ул. Леваневского, д. 2а тел. 50-65-00

e-mail: mou-20@yandex.ru

ИНН 1832019069   КПП 183201001

П Р И К А З

   от 30 августа 2022 года

О назначении наставников

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», планом реализации систем наставничества педагогических работников и

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками реализации Системы наставничества педагогических

работников: Марченкову И.В., Ивашкину Л.Ю., Жуйкову И.И.

2. Провести обучение наставников через работу методического совета на базе

образовательной организации в период с 01.09.2022 года по 31.10.2022 года.

3. Запланировать обучение наставников на базе ИМЦ «Альтернатива», АОУ ДПО УР

ИРО.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                                                     А.С.Кудрявцев

№ 211 - ОД

Директор МБОУ «СОШ №20»

mailto:mou-20@yandex.ru